



SIGURD PEDERSEN ApS

Provstskowvej 3
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 34887500

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Barnaby Stig Swann Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SIGURD PEDERSEN ApS

Provstskovvej 3

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 34887500

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Barnaby Stig Swann Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 indfriet de i beretningen for 2018 stillede forventninger.

Årets resultat blev et overskud på 7.845.939 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.789.284	(2.000.967)
Andre finansielle indtægter	1	77.634	40.596
Resultat før skat		7.861.918	(1.965.371)
Skat af årets resultat	2	(15.979)	(7.810)
Årets resultat		7.845.939	(1.973.181)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		7.845.939	(4.973.181)
Resultatdisponering		7.845.939	(1.973.181)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		61.535.990	53.741.433
Finansielle aktiver	3	61.535.990	53.741.433
Anlægsaktiver		61.535.990	53.741.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.502	1.049.678
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	1.500.000
Tilgodehavender		19.502	2.549.678
Omsætningsaktiver		19.502	2.549.678
Aktiver		61.555.492	56.291.111

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.135.990	23.341.433
Overført overskud eller underskud		29.793.523	29.736.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		61.129.513	56.278.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		405.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.979	7.810
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		425.979	12.810
Gældsforpligtelser		425.979	12.810
Passiver		61.555.492	56.291.111

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	23.341.433	29.736.868	3.000.000	56.278.301
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	5.273	0	0	5.273
Årets resultat	0	7.789.284	56.655	0	7.845.939
Egenkapital ultimo	200.000	31.135.990	29.793.523	0	61.129.513

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.634	40.596
	77.634	40.596

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	15.979	7.810
	15.979	7.810

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.400.000
Kostpris ultimo	30.400.000
Opskrivninger primo	23.341.433
Egenkapitalreguleringer	5.273
Andel af årets resultat	7.789.284
Opskrivninger ultimo	31.135.990
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.535.990

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sigurd Pedersen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
